
＜１７－２７＞ 

２０１７年 １１月 

先生各位  

 

検査内容変更のお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、下記検査項目におきまして、検査内容の変更をさせていただくこととなり 

ましたので、ご案内申し上げます。 

何卒、ご高承賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

 

記 

 

 

■対象項目： 

・ 抗DNA抗体〔RIA〕 [項目コード：1735] 

・ シアリルＬｅｘ抗原(CSLEX)  [項目コード：2957] 

・ C1q [項目コード： 330] 

 

■検査内容変更実施日： 

 

２０１７年 １２月 １日（金）受付分より     

 

 

 

以上 

※裏面もご覧ください｡ 



●抗ＤＮＡ抗体〔ＲＩＡ〕 
 

試薬メーカーによる規格変更により、報告範囲を変更いたします。 
 
 

≪現試薬と新試薬の比較≫ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

●シアリルＬｅｘ抗原（ＣＳＬＥＸ） 
   

所要日数の見直しをさせていただきます。 

 

 

 

 

 

 

●Ｃ１ｑ 
 

検体量を見直し、適正な量に再設定させていただきます。 

   

変更内容 新 現

検体量 血清　０．４　ｍL 血清　０．３　ｍL
      

 

  

変更内容 新 現

所要日数 ２　～　６日 ２　～　５日

変更内容 新 現

報告範囲 2未満、2～190、200以上 2.0以下、2.0～300、300以上


